
Le Tre Prie 2024 - Amatori

Risultati - Miglio

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.itElaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.it Risultati - Miglio · 28/09/2024 13:57:21 · Pagina 1/1

Pos N° Cognome, nome Società Naz Ss Anno Cat Livello Tempo Dist.

1 419 SASSOLI Alberto M 1973 TES AMA 28:45 -

2 417 SCATOLINI Andrea M 1973 TES AMA 30:08 +1:23

3 506 LA CORTE Alessio Idea Sport ssd ITA M 2011 EA A 30:10 +1:25

4 501 MACCHIAVELLO Pietro Rapallo Nuoto ssd ITA M 2011 EA A 31:06 +2:21

5 509 PIROMALLI Monica Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2012 EA A 31:07 +2:22

6 505 ROVERE Giacomo Idea Sport ssd ITA M 2011 EA A 31:17 +2:32

7 412 BIAGINI Igor M 1963 AMA AMA 31:23 +2:38

8 510 DELLEPIANE Giorgia Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2013 EA A 31:26 +2:41

9 418 CASCIARO Piero M 1971 TES AMA 32:10 +3:25

10 410 REGESTRO Vittorio M 1962 AMA AMA 35:17 +6:32

11 507 DE SIVO Riccardo Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2011 EA A 35:18 +6:33

12 508 BERGAMO Thomas Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2011 EA A 35:20 +6:35

13 502 GIORDANO Giorgia Rapallo Nuoto ssd ITA F 2012 EA A 35:21 +6:36

14 512 PERRONE Olivia Nuotatori Genovesi ssd ITA F 2013 EA A 35:22 +6:37

15 421 LAGOMARSINO Emilio M 1962 AMA AMA 35:26 +6:41

16 407 CARLEVARO Marcello M 1970 AMA AMA 38:11 +9:26

17 403 ACCARDO Emanuela F 2001 AMA AMA 40:34 +11:49

18 401 REPETTI Gian Paolo M 1967 TES AMA 40:40 +11:55

19 415 FACCINI Francesco M 1968 TES AMA 41:45 +13:00

20 411 FASOLI Ambrogio M 1964 AMA AMA 41:58 +13:13

21 409 GARBINI Cristina F 1973 AMA AMA 42:05 +13:20

22 402 STOLZ Giovanni M 1961 AMA AMA 46:37 +17:52

23 404 MEROLA Rodolfo M 1971 AMA AMA 50:25 +21:40

24 405 DEL CAMPO Marta F 1980 AMA AMA 53:19 +24:34

25 413 PARMA Fabrizio M 1969 AMA AMA 53:44 +24:59

26 416 CAVINA Federica F 1967 TES AMA 58:03 +29:18

27 406 SHURBI Angjelin M 1965 AMA AMA 1:09:08 +40:23

Ritirati (6)

DNF 414 FACCINI Federico M 2001 TES AMA Ritirato

DNF 514 LAGNO Giada Rapallo Nuoto ssd ITA F 2013 EA A Ritirato

DNF 513 TIZZONI Giorgia Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2012 EA A Ritirato

DNF 511 CAPRILE Alessio Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2012 EA A Ritirato

DNF 420 PATTI Giacomo M 1962 TES AMA Ritirato

DNF 408 PARDINI Federica F 1976 AMA AMA Ritirato
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Pos N° Cognome, nome Società Naz Anno Cat Livello Tempo Dist.

Femminile (11)

1 509 PIROMALLI Monica Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2012 EA A 31:07 -

2 510 DELLEPIANE Giorgia Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2013 EA A 31:26 +0:19

3 502 GIORDANO Giorgia Rapallo Nuoto ssd ITA 2012 EA A 35:21 +4:14

4 512 PERRONE Olivia Nuotatori Genovesi ssd ITA 2013 EA A 35:22 +4:15

5 403 ACCARDO Emanuela 2001 AMA AMA 40:34 +9:27

6 409 GARBINI Cristina 1973 AMA AMA 42:05 +10:58

7 405 DEL CAMPO Marta 1980 AMA AMA 53:19 +22:12

8 416 CAVINA Federica 1967 TES AMA 58:03 +26:56

Ritirati (3)

DNF 514 LAGNO Giada Rapallo Nuoto ssd ITA 2013 EA A Ritirato

DNF 513 TIZZONI Giorgia Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2012 EA A Ritirato

DNF 408 PARDINI Federica 1976 AMA AMA Ritirato

Maschile (22)

1 419 SASSOLI Alberto 1973 TES AMA 28:45 -

2 417 SCATOLINI Andrea 1973 TES AMA 30:08 +1:23

3 506 LA CORTE Alessio Idea Sport ssd ITA 2011 EA A 30:10 +1:25

4 501 MACCHIAVELLO Pietro Rapallo Nuoto ssd ITA 2011 EA A 31:06 +2:21

5 505 ROVERE Giacomo Idea Sport ssd ITA 2011 EA A 31:17 +2:32

6 412 BIAGINI Igor 1963 AMA AMA 31:23 +2:38

7 418 CASCIARO Piero 1971 TES AMA 32:10 +3:25

8 410 REGESTRO Vittorio 1962 AMA AMA 35:17 +6:32

9 507 DE SIVO Riccardo Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 EA A 35:18 +6:33

10 508 BERGAMO Thomas Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 EA A 35:20 +6:35

11 421 LAGOMARSINO Emilio 1962 AMA AMA 35:26 +6:41

12 407 CARLEVARO Marcello 1970 AMA AMA 38:11 +9:26

13 401 REPETTI Gian Paolo 1967 TES AMA 40:40 +11:55

14 415 FACCINI Francesco 1968 TES AMA 41:45 +13:00

15 411 FASOLI Ambrogio 1964 AMA AMA 41:58 +13:13

16 402 STOLZ Giovanni 1961 AMA AMA 46:37 +17:52

17 404 MEROLA Rodolfo 1971 AMA AMA 50:25 +21:40

18 413 PARMA Fabrizio 1969 AMA AMA 53:44 +24:59

19 406 SHURBI Angjelin 1965 AMA AMA 1:09:08 +40:23

Ritirati (3)

DNF 414 FACCINI Federico 2001 TES AMA Ritirato

DNF 511 CAPRILE Alessio Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2012 EA A Ritirato

DNF 420 PATTI Giacomo 1962 TES AMA Ritirato
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Esordienti A (EA) (12)

Femminile (6)

1 509 PIROMALLI Monica Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2012 A 31:07 -

2 510 DELLEPIANE Giorgia Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2013 A 31:26 +0:19

3 502 GIORDANO Giorgia Rapallo Nuoto ssd ITA 2012 A 35:21 +4:14

4 512 PERRONE Olivia Nuotatori Genovesi ssd ITA 2013 A 35:22 +4:15

Ritirati (2)

DNF 514 LAGNO Giada Rapallo Nuoto ssd ITA 2013 A Ritirato

DNF 513 TIZZONI Giorgia Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2012 A Ritirato

Maschile (6)

1 506 LA CORTE Alessio Idea Sport ssd ITA 2011 A 30:10 -

2 501 MACCHIAVELLO Pietro Rapallo Nuoto ssd ITA 2011 A 31:06 +0:56

3 505 ROVERE Giacomo Idea Sport ssd ITA 2011 A 31:17 +1:07

4 507 DE SIVO Riccardo Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 A 35:18 +5:08

5 508 BERGAMO Thomas Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 A 35:20 +5:10

Ritirati (1)

DNF 511 CAPRILE Alessio Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2012 A Ritirato

Tesserati (TES) (8)

Femminile (1)

1 416 CAVINA Federica 1967 AMA 58:03 -

Maschile (7)

1 419 SASSOLI Alberto 1973 AMA 28:45 -

2 417 SCATOLINI Andrea 1973 AMA 30:08 +1:23

3 418 CASCIARO Piero 1971 AMA 32:10 +3:25

4 401 REPETTI Gian Paolo 1967 AMA 40:40 +11:55

5 415 FACCINI Francesco 1968 AMA 41:45 +13:00

Ritirati (2)

DNF 414 FACCINI Federico 2001 AMA Ritirato

DNF 420 PATTI Giacomo 1962 AMA Ritirato

Amatori (AMA) (13)

Femminile (4)

1 403 ACCARDO Emanuela 2001 AMA 40:34 -

2 409 GARBINI Cristina 1973 AMA 42:05 +1:31

3 405 DEL CAMPO Marta 1980 AMA 53:19 +12:45

Ritirati (1)

DNF 408 PARDINI Federica 1976 AMA Ritirato

Maschile (9)

1 412 BIAGINI Igor 1963 AMA 31:23 -

2 410 REGESTRO Vittorio 1962 AMA 35:17 +3:54

3 421 LAGOMARSINO Emilio 1962 AMA 35:26 +4:03

4 407 CARLEVARO Marcello 1970 AMA 38:11 +6:48

5 411 FASOLI Ambrogio 1964 AMA 41:58 +10:35

6 402 STOLZ Giovanni 1961 AMA 46:37 +15:14

7 404 MEROLA Rodolfo 1971 AMA 50:25 +19:02

8 413 PARMA Fabrizio 1969 AMA 53:44 +22:21

9 406 SHURBI Angjelin 1965 AMA 1:09:08 +37:45


